
Różne

Poprawka 1 została anulowana.

6. Certyfikacja członków załóg pociągów zajmujących się prowadzeniem loko-
motyw i pociągów ***I

Spraw.: Gilles SAVARY (A6-0133/2005)

Temat Popr. nr Autor gi itd. Głosowanie gi/ge — uwagi

Poprawki komisji przedmiotowo
właściwych — głosowanie

łączne

1-13
18-19
22-34

36
38-44

komisja +

Poprawki komisji przedmiotowo
właściwej

15 komisja go +

17 komisja go +

21 komisja go +

art. 10 50 GUE/NGL -

14 komisja +

45 PSE +

art. 14 ust. 1 16 komisja ge - 265, 375, 10

46 PSE ge + 347, 299, 10

47 PSE +

art. 16 ust. 1 20 komisja -

48 PSE -

art. 25 49/rev IND/DEM -

35 komisja +

art. 29 37 komisja gp

1 +

2 +

51 GUE/NGL )

głosowanie: projekt z poprawkami +

głosowanie: rezolucja legislacyjna gi + 603, 24, 40

Wnioski o głosowanie imienne

PPE-DE: głosowanie końcowe

Wnioski o głosowanie podzielone

ALDE

popr. 37

pierwsza część: „Załączniki będą … 12 oraz 17.”

druga część: „W procesie dostosowywania … z dnia 20 maja 1998 r.”
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Wnioski o głosowanie odrębne

ALDE: popr. 21

PSE popr. 15, 17

Różne

Erik Meijer, w imieniu grupy GUE/NGL, złożył poprawkę ustną do poprawki 50 ust. 2.

7. Prawa i obowiązki pasażerów w międzynarodowym transporcie
kolejowym ***I

Spraw.: Dirk STERCKX (A6-0123/2005)

Temat Popr. nr Autor gi itd. Głosowanie gi/ge — uwagi

Poprawki komisji przedmiotowo
właściwych — głosowanie

łączne

1
3-4
6-8
10
12

14-20
24-27
30-31

33
35-36
39-40
42-53
55-62
64-65
68-70
72-78
80-87

90
92

95-100
102

104-107
110-121

komisja +

Poprawki komisji przedmiotowo
właściwej

2 komisja go +

5 komisja go +

9 komisja go +

11 komisja gi + 502, 146, 9

23 komisja go +

28 komisja go +

29 komisja go +

34 komisja go +

38 komisja gi + 530, 106, 17

66 komisja go +

67 komisja go +

71 komisja go +

79 komisja go +

91 komisja go +

103 komisja gi + 533, 116, 9

art. 1 ust. 2 pkt 1 13 komisja gi + 519, 119, 6

122 Bradbourn ea )
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